
  

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 25-07-2016 № 2529-п 

 

 

 

«О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации      
от 27.05.2016 № 1714-п «Об утверждении 
Положения о порядке зачисления 
безвозмездных          поступлений          от 
юридических и физических лиц (в том 
числе добровольных пожертвований) в 
бюджет города Брянска и их 
расходования» 

 

В соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации, утверждённым приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об 

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке зачисления 

безвозмездных поступлений от юридических и физических лиц (в том 

числе добровольных пожертвований) в бюджет города Брянска и их 

расходования, утверждённое постановлением Брянской городской 

администрации от 27.05.2016 № 1714-п: 



 2

- в п. 1.1 Положения вместо слов: «Прочие безвозмездные 

поступления от нерезидентов в бюджеты городских округов» изложить   

слова: «000 2 07 04000 04 0000 180  «Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты городских округов» с применением соответствующих подстатей 

доходов бюджетов». 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

"Брянск". 

 

Глава администрации                                               A.H. Макаров 


